
	

Projekt uchwali,, 	t iy jest 

	

2przcpisam 	ya 

	

ji" 	
ry 

Ka: :  / 	:zy(,ski 
„ „26 

Monika Stępniak 

UCHWAŁA NR XVII/92/19 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 rudnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia „Cminiiego Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Świdwin na lata 2019-2023". 

Na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. 
U z 2018 r. poz. 2067. 2245. z 2019 r. poz.730 i 1696). art. 7 ust. 1 pkt.9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019r., poz. 506, 1309, 1696, 1815) po uzyskaniu opinii 
Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie Delegatura w Koszalinie, 
uchwala się  co następuje: 

1. Przyjmuje się  .„Gminny Program Opieki nad Zabytkami Miasta Świdwin na lata 2019-2023", 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Id: 8A72537C-2CD 1-41 5F-85F4-938 I C3A1 71 4E. Uchwalony 



Uzasadnienie 

Miasto Świdwin zgodnie z ustawą  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U 
z 2019 r. poz. 506, 1309,1571, 1696, 1815), w zakresie zadań  własnych realizuje sprawy 
dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami (art. 7 ust. 1 pkt 9). Obowiązek 
sporządzenia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami wynika z art. 87 ustawy z dnia 
23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( t.j.Dz. U. z 2018r. poz. 
2067,2245, z 2019r poz.730,1696). Burmistrz Miasta zobowiązany jest do sporządzania 
co dwa lata, sprawozdania z realizacji programu i przedstawienia go Radzie Miasta. 
Gminny Program Opieki nad Zabytkami Miasta Świdwin uzyskał  pozytywną  opinię  
Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie 
Delegatura w Koszalinie. 
Z powyższych względów przyjęcie przedmiotowej uchwały uważa się  za zasadne. 

BUA l 	Z MIASTA 

otr Feliński 

Sporządziła: Agnieszka Kurlapska Inspektor Wydz. PGNP 


